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تعامل مؤثر برق تبریز با دانشگاهها؛ گامی رو به آینده

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز گفت: تعاملات علمی  و پیوند دانشگاه و صنعت زمینهساز تربیت نیروهای

متخصص، خلاق و کارآمد برای آینده این صنعت راهبردی خواهد بود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت توزیع نیروی برق تبریز، اکبر فرج نیا با اشاره به رویکرد تعاملی و دانش محور شرکت توزیع نیروی برق تبریز اظهار کرد: تعامل مؤثر میان

صنعت برق و مراکز علمی، یکی از اولویت های راهبردی شرکت است و آماده گسترش همکاری های علمی و آموزشی با دانشگاه های استان است.

وی افزود: در سال های اخیر و در راستای تقویت ارتباط دانشگاه و صنعت، گروه تحقیقات شرکت توزیع نیروی برق تبریز همکاری های گسترده و پویایی با دانشگاه های سطح

استان داشته و بستر مناسبی برای بازدیدهای علمی، کارگاه های تخصصی و انتقال تجربیات عملی فراهم شده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز ادامه داد: در همین راستا، طی یک سال اخیر، کارگاه تخصصی «نت» با همکاری معاونت بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت و با حضور

بیش از ۵۰ نفر از اساتید و دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز برگزار شد که با استقبال چشمگیر جامعه دانشگاهی همراه بود.

وی بیان کرد: همچنین بیش از ۲۳۰ نفر از اساتید و دانشجویان دانشگاه های تبریز، شهید مدنی آذربایجان و دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز در قالب کارگاه تخصصی «خط گرم

جوار»، همزمان با همایش بهام و به میزبانی شرکت توزیع نیروی برق تبریز در تالار کهربای دانشگاه تبریز حضور یافتند.

فرج نیا با تأکید بر تداوم این همکاری ها خاطرنشان کرد:علاوه بر برنامه های رسمی، تعاملات علمی دیگری نیز به صورت غیررسمی و در قالب کارگروه های تخصصی تحقیقات،

بازدیدهای میدانی و حضور در نمایشگاه های تخصصی صنعت برق در سطح استان انجام شده که مجموعاً حدود ۳۰۰ نفرساعت حضور اساتید و دانشجویان در این برنامه ها به

ثبت رسیده است.

وی اضافه کرد: این تعاملات علمی، نه تنها موجب آشنایی نزدیک دانشجویان با ظرفیت ها و توانمندی های صنعت برق می شود، بلکه زمینه ساز تربیت نیروهای متخصص، خلاق

و کارآمد برای آینده این صنعت راهبردی خواهد بود و شرکت توزیع نیروی برق تبریز با جدیت این مسیر را ادامه خواهد داد.
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